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EDITAL Nº 2 DE 31 DE JANEIRO DE 2019 

 
ANEXO III 

 

REGULAMENTO DA CHAMADA PÚBLICA 

Formulário para pontuação do candidato 

 

CRITÉRIO ASSINALAR PONTUAÇÃO MÁXIMO DE 

PONTOS 

1. Graduação  

Obs. Considerar 

maior graduação 

(   ) Doutor 

(   ) Mestre 

(   ) Licenciatura 

30 

25 

20 

30 

2. Experiência 

em atividades 

relacionadas 

ao projeto  

(   ) até 1 ano 

(   ) 1 a 3 anos 

(   ) 3 a 5 anos 

(   ) 5 a 7 anos 

(   ) maior que 7 anos 

10 

15 

25 

35 

45 

 

45 
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